
 

Chełmiec, dnia 06.06.2017 
 
 

OGŁOSZENIE O NABORZE WNIOSKÓW 
O ZORGANIZOWANIE STAŻU 

 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Chełmcu 

(ul. Marcinkowicka 6, 33-395 Chełmiec)  
ogłasza nabór wniosków w sprawie organizacji w 2017 roku staży dla 11 osób. 

 
 
 

Czas trwania stażu – 6 miesięcy. 
 
Termin realizacji stażu – od 01 lipca do 31 grudnia 2017 r. 
 
Zapraszamy przedsiębiorców zainteresowanych zorganizowaniem staży dla osób biernych zawodowo 
do składania wniosków w terminie do 28 czerwca 2017 w siedzibie Biura Projektu, które mieści się w 
Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Chełmcu, ul. Marcinkowicka 6, 33-395 Chełmiec. 
 
Staże realizowane będą w ramach projektu pn. „Jestem aktywny – projekt na rzecz aktywizacji 
społeczno-zawodowej w Gminie Chełmiec”. Numer umowy: RPMP.09.01.01-12-0009/15-00. Projekt jest 
realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 
2014-2020, IX Oś Priorytetowa Region Spójny Społecznie, Działanie 9.1, Podziałanie 9.1.1 z 
Europejskiego Funduszu Społecznego. 
 
W przypadku wniosków nadesłanych pocztą o przyjęciu wniosku decydować będzie data wpływu 
wniosku do Biura Projektu. 
 
Złożenie kompletnego i prawidłowo sporządzonego wniosku oraz spełnienie kryteriów 
ustawowych nie będzie równoznaczne z przyjęciem wniosku do realizacji (nie ma również 
procedury odwoławczej od odmowy przyznania stażu). 
 
Przy ocenie wniosków obok kryteriów formalnych uwzględniane będą w szczególności 
następujące dodatkowe kryteria: 

 zapewnienie zatrudnienia lub powierzenie wykonywania pracy osobie odbywającej staż po jego 
zakończeniu na okres co najmniej trzech miesięcy; 

 program stażu i uzyskiwanie w jego trakcie kwalifikacji w odniesieniu do potrzeb rynku pracy,  
z uwzględnieniem zawodów deficytowych i nadwyżkowych; 

 okres działania pracodawcy na rynku; 
 możliwość przeprowadzenia wizytacji miejsca, gdzie będzie organizowany staż i wyniki oceny 

warunków do zorganizowania stażu. 
 
 Z uwagi na grupę docelową projektu, staże będą adresowane do osób: 



 

 w wieku aktywności zawodowej; 
 zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym; 
 zamieszkujących na obszarze gminy Chełmiec, 

 
Szczegółowe informacje na temat staży można uzyskać w Biurze Projektu przy ul. Marcinkowickiej 6, 
33-395 Chełmiec oraz pod numerem telefonu 18/440-46-27 od poniedziałku do piątku w godzinach od 
8.00 do 15.00. 
 
Formularz wniosku wraz z kompletem załączników dostępny jest na stronie internetowej 
www.chelmiec.pl 
 
UWAGA!! 

1. Wnioski przedsiębiorców nie wypełnione w całości lub bez wymaganych załączników nie będą 
rozpatrywane. 

2. Przy wyborze przedsiębiorców nie ma znaczenia kolejność składania wniosku. 
 

Podstawową zasadą, jaką kierować się będzie Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Chełmcu 
przy pozytywnym rozpatrzeniu wniosku jest zapewnienie zatrudnienia po zakończonym stażu  
przez minimum 3 miesiące na podstawie umowy o pracę, umowy cywilnoprawnej (w tym 
przypadku wartość umowy nie może być niższa niż 3-krotność minimalnego wynagrodzenia). 
 
Należy przedłożyć wszystkie wymagane dokumenty (wniosek wraz z wymaganymi załącznikami). 


